
    
 
 

Pražská správa sociálního zabezpečení 

 
Trojská 1997/13a, 182 00 Praha 8 

 

Kontakty  

 

Popis objektu  

Objekt je využíván jako administrativní budova sloužící pro výkon činnosti ČSSZ.  

Objekt je veřejnosti přístupný. 

 

Základní přehled přístupnosti  

           
 

Uživatelský popis  

 

Vstup   

Před vstupem do budovy jsou dva schody a dále pak z boku je 3 metrová rampa se sklonem 7% a šířkou 

170 cm. Šířka vstupních dveří je 100 cm. Lze otevřít i 2. křídlo.  

 

Interiér  

Pro klienty je vyhrazena část 1. NP budovy s recepcí, čekárnou a přepážkami klientského centra. 

Součástí klientského centra jsou také místnosti WC pro muže, WC pro ženy a samostatná místnost WC 
pro imobilní. Ostatní části budovy slouží administrativním a provozním účelům. Přístup klientů do 
kanceláří těchto pracovišť je umožněn pouze v doprovodu zaměstnance pracoviště. 

Výška pultu recepce je 110 cm. Výška přepážek je 90 cm. Tlačítka vyvolávacího systému jsou ve výšce 
103 cm. 

Výtah  

Není třeba. Pro klienty slouží jen přízemí. 

 

Hygienické zázemí  

Ve všech nadzemních podlažích budovy oddělené místnosti WC pro muže a ženy. Součástí klientského 
centra jsou WC pro muže, WC pro ženy a samostatné WC pro imobilní o rozměrech 143 cm x 155 cm. 

Dveře WC mají šířku 90 cm. 

 

 

+420  283 104 505 
 

IDDS: hnhacvt 

e-podatelna: posta.xa@cssz.cz 
 

www.cssz.cz  

http://www.cssz.cz/


Parkování  

Pro osoby s pohybovým omezením je vyhrazeno parkování na parkovišti přímo před budovou a současně 

také budova disponuje parkovací plochou pro vozidla klientů, v zadní části budovy.  

 

 

Fotodokumentace  

 

 

 


